
Strona 1 z 3 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/2019 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 7 stycznia 2019 roku 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok 

 

            Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.                 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000,                

poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354 i poz. 2500) oraz § 10 pkt 2 uchwały                                  

Nr III/8/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Kępno na 2019 rok zarządza się, co następuje :     

 

 

              

 § 1 

 

         W uchwale Nr III/8/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 grudnia 2018 roku                    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2019 rok, wprowadza się następującą 

zmianę: 

 

 -   w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził J.Ciesielski 



Strona 2 z 3 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 1/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 7 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1/ w planie finansowym Urzędu: 

    a/ w dziale 700 w rozdziale 70095 przesunięto kwotę 436 586,00 zł z § 4300 do § 4400,  

        z przeznaczeniem na zakup usług zarządzania nieruchomościami, 

    b/ w dziale 750 w rozdziale 75023 przesunięto kwotę 3 500,00 zł z § 4300 do § 4610,  

        z przeznaczeniem na koszty sądowe i windykacyjne związane z dochodzeniem  

        należności budżetowych, 

    c/ w dziale 757 w rozdziale 75702 przesunięto kwotę 7 680,00 zł z § 8110 do § 8090,  

        z przeznaczeniem na koszty emisji obligacji w grudniu ubr., 

    d/ w dziale 801 w rozdziale 80195 przesunięto kwotę 7 000,00 zł z § 4300 do § 4260,  

        z przeznaczeniem na zakup energii, 

    e/ w dziale 900 w rozdziale 90095 przesunięto kwotę 7 000,00 zł z § 4300 do § 4430, 

        z przeznaczeniem na opłaty wodne, 

    f/ w dziale 921 przesunięto kwot 9 500,00 zł z rozdziału 92195 z § 4300 do rozdziału  

        92109 do § 4260, z przeznaczeniem na zakup energii na potrzeby Domów Ludowych, 

    g/ w dziale 926 w rozdziale 92695 przesunięto kwotę 8 000,00 zł z § 4300 do §§:  

       - 4210 – 6 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby  

          realizacji projektu pt. „Zajęcia z nauki jazdy na łyżwach w Gminie Kępno”, 

       - 4430 – 2 000,00 zł, z przeznaczeniem na składki  na ubezpieczenie uczestników w/w  

         projektu, 

     h/ w dziale 926 w rozdziale 92695,w ramach planu wydatków na realizację  

         przedsięwzięcia Osiedla Hanulin pn: „Organizacja turniejów i zawodów sportowych,  

         uroczystości Dnia Dziecka i Sportu Szkolnego oraz spotkań integracyjnych dla  

         mieszkańców”, przesunięto 1 500,00 zł z § 4300 do § 4210, z przeznaczeniem na zakup  

         materiałów i wyposażenia, 

 

 



Strona 3 z 3 

 

 

 

2/ w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie, w planach wydatków  

    na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy  

    dla dzieci i młodzieży w klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach  

    podstawowych, w dziale 801 w rozdziale 80152 przesunięto 2 000,00 zł z § 4210  

    do § 4440, z przeznaczeniem na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

  

3/ w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie, w planach wydatków  

    w dziale 801 w rozdziale 80101 przesunięto 1 500,00 zł z § 3020 do § 4700,  

     z przeznaczeniem na szkolenie pracowników. 

  

4/ w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Hanulinie, w planach wydatków na świetlicę  

    szkolną w dziale 854 w rozdziale 85401 przesunięto 1 928,00 zł z § 3020 do § 4010,  

     z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

 

5/ w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Mikorzynie, w planach wydatków  

    w dziale 801 w rozdziale 80101 przesunięto 528,00 zł z § 4010 do § 4140,  

     z przeznaczeniem na wpłaty na PFRON. 

  

6/ w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Świbie, w planach wydatków: 

    a/ w dziale 801 w rozdziale 80101 przesunięto: 

         - 4 802,00 zł z § 4120 do § 4040, z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie  

           roczne, 

.        – 400,00 zł z § 4260 do § 4170, z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, 

         - 1 541,00 zł z § 4270 do § 4360, z przeznaczeniem na opłaty z tytułu zakupu usług  

           telekomunikacyjnych, 

     b/ w dziale 801 w rozdziale 80103,w planach wydatków na oddziały przedszkolne,   

         przesunięto 20 100,00 zł z § 4220 do § 4300, z  przeznaczeniem na zakup pozostałych  

         usług. 

 

    Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

Sporz. J.Ciesielski 


